
 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

    РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка      № 196                              09 листопада 2023 року 

Про затвердження протоколу комісії з питань щодо забезпечення житлом 
дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх числа                             

        Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт 
та дітей, позбавлених батьківського піклування», відповідно до порядку та умов 
надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, 
будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку 
сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, підтримку малих 
групових будинків та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених 
батьківського піклування, осіб з їх числа, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 26.05.2021 № 615 «Деякі питання забезпечення дітей-

сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа житлом та 
підтримки малих групових будинків», враховуючи наказ Міністерства розвитку 
громад, територій та інфраструктури України від 27.07.2023 № 647 «Про 
затвердження показників опосередкованої вартості спорудження житла за 
регіонами України (розрахунок станом на 01 липня 2023 року), телефонограму 
начальника служби у справах дітей Дніпропетровської обласної державної 
адміністрації від 30.10.2023 № 08-2524/0/148-23, виконавчий комітет селищної 
ради вирішив: 

      Затвердити протокол комісії з питань щодо забезпечення житлом дітей-сиріт, 
дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх числа від 09 листопада 
2023 року. 

       

         Селищний голова                                                               Петро  СЕГЕДІЙ 


